FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

CONCURSO PÚBLICO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 11/2016

CONVOCAÇÃO

O Diretor-Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, Professor Doutor

Marcio Cardim, no uso de suas atribuições, e de conformidade com a classificação do presente
Concurso Público – Edital 11/2016, publicada no dia 26/04/2016, CONVOCA os candidatos

abaixo relacionados a comparecer no Laboratório de Informática III da Instituição, situado na Rua

Nove de Julho, 730 – Centro, na cidade de Adamantina – SP, no dia 06/05/2016 às 14 horas, para

acompanhar o sorteio de desempate dos empregos públicos relacionados abaixo de acordo com o

item 5.3.4. do Edital.

Emprego: Administrador de Conservação e Manutenção

Inscrição nº   Nome

001 Dermeval Pereira dos Santos

004 Victor Vinicius Pinheiro de Sá

034 Jessica Paula de Oliveira

035 Natália de Cinque Severino

036 Fernando Ferreira Piton

351 Natália Demarque Lima

462 Camile Bevilacqua

480 Suely Akemi Shimizu

444 Angela Maria Jassi

438 José Victor de Oliveira Pinto

319 Francine Carla Morini Rodrigues

018 Beatriz da Silva Gonçalves Sardelari

Emprego: Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição nº    Nome

471 Elizangela Maria A. Marques da Costa

439 Vitor Otavio Correia Lima Evangelista

414 Daniel de Oliveira Silva

470 Fabio Vinicius Gomes Malafaia

230 Lorena Cardoso de Souza

359 Shirley Cristina Dominguez Piai

410 Leandro Colucci

448 Anderson de Souza

046 Daniele Aparecida Ferreira

407 Fernanda Aparecida da Silva

334 Jose Roberto da Silva

201 Fernando Henrique Nunes Inocencio

368 Bruno Henrique Garcia Menin

503 Marcia Barbosa da Silva

264 Roseli Cristina Bosso

267 Michele da Silva Santos

367 Keli Daiana Valle

Adamantina-SP, 05 de maio de 2016.

Prof. Dr. Marcio Cardim

Diretor Geral